

OBJEDNÁVKA

Č.j.KRPS-265501-7/ČJ-2025-0100MT-VZ

JID vlastního dokumentu: PCR01ETRpo148218503

Uzavřena dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění



Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené :

Na Baních 1535

156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Příloha č. 1 - 2 listy

Prodávující :

Jméno : Lodní servis Linhart

Adresa : Hrabáková 1980

PSČ : 148 00 Praha 4

IČ : 62960792

Vyřizuje :

Telefon :

Mail :

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Adresa : Na Baních 1535

PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav

IČ : 75151481 DIČ : CZ75151481

Vyřizuje :

Telefon :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
1		Oprava služebního plavidla NordStar		82 548,29 Kč	99 883,43 Kč	99 883,43 Kč
		Zpracováno na základě cenové nabídky ze dne 17. 10. 2025 viz příloha č. 1				
		Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná vč. DPH a nesmí přesáhnout stanovenou částku. Její konkrétní výše bude doložena při převzetí montážním listem.				
Celkem bez DPH				82 548,29 Kč	Celkem s DPH	99 883,43 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
Útvar - pobočka : Praha 1
Kód banky : 0710
Číslo účtu :
Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

dle § 27 a 31
zákona č. 134 / 2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek

Datum dodání :

Do 14-ti dnů od obdržení objednávky

Adresa dodávky :

Bude předáno v provozovně dodavatele

Datum :

17. říjen 2025

Způsob úhrady :

převodním příkazem

Účtujete :

fakturou s DPH

Způsob dopravy :

bude předáno v provozovně

Platba po dodání KOMPLETNÍ dodávky objednaného materiálu, zboží a služeb. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této objednávky po dobu min. 24 měsíců od data předání kupujícímu.

Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v případě, že podléhá zákonu o registru smluv

NABÍDKA

Číslo: 21

Dodavatel: Tomáš Linhart
Tomáš Linhart
Hrabákova 1980/2
14800 Praha - Chodov

Datum vystavení: 13.10.2025
Termín dodání:
Poptávka:
Částka: 99 883,43 Kč

IČO: 62960792

Telefon:

Email:

Web:

Odběratel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
15600 Praha 5 - Zbraslav

IČO: 75151481

DIČ: CZ75151481

Platební podmínky: převodním příkazem
Dopravní dispozice:
Doklad nabídky: 2025Nab21/2025

Příjemce:

Datum platnosti do: 27.10.2025

ŽL: 320600-20821-01 Vydal: Úřad městské části Praha 11

Cenová nabídka na opravu lodi Nord Star - PČR Nymburk:

Označení	Název	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
19283	Těsnění	1 086,78	1,000 ks	1 086,78	21%
16654	Gasket	181,82	1,000 ks	181,82	21%
19260	Těsnění	148,76	1,000 ks	148,76	21%
16850	Clamp	210,74	1,000 ks	210,74	21%
19279	Sealing ring	727,27	1,000 ks	727,27	21%
16752	Ostatní materiál (spojovací mat., aj.)	150,00	3,000 ks	450,00	21%
Tmely čističe					
20289	Turbo	24 793,39	1,000 ks	24 793,39	21%
19874	RAVENOL čistič brzd - spray; 500ml	92,50	1,000 ks	92,50	21%
20292	Screw	28,93	2,000 ks	57,85	21%
20294	Hollow screw	123,97	1,000 ks	123,97	21%
20293	O - kroužek	190,08	1,000 ks	190,08	21%
18275	Olejový filtr 230&250/AQ/D21/D22/D30...D42	404,96	1,000 ks	404,96	21%
17641	Ravenol marineoil diesel SHPD 15W40 4ltr	904,96	2,000 ks	1 809,92	21%
19965	Impeller	601,65	1,000 ks	601,65	21%
17640	Ravenol marine power trim a steering fl PTSE 1ltr	268,60	1,000 ks	268,60	21%
999996	Práce	920,00	45,000 hod	41 400,00	21%
999995	Doprava - transport	5 000,00	2,000	10 000,00	21%
Nymburky - Krámy / Krámy - Nymburk					

Celkem (součet položek je pouze orientační)

82 548,29 Kč

CELKEM		Sazby DPH k: 13.10.2025	
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	82 548,29	17 335,14	99 883,43
12%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	82 548,29	17 335,14	99 883,43
Základem pro výpočet DPH je cena bez daně.			

Doklad vystavil:

zpracováno v systému Ježek software DUEL

strana 1 z 2

Celkem k úhradě

99 883,43 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem.

Poškozené turbo

- olej z poškozeného turba se dostal do systému vzduchu - výměníku a kompresoru.

Vzhledem k tomu, že výměník nelze vyndat bez vyjmutí motoru je nutná demontáž Z náhonu a motou, poté zpětná montáž.

Výměna poškozeného turba a všech těsnících prvků.

- Vycištění a odmaštění vzduchového systému

Při kontrole chladicího systému bylo zjištěno poškození impelleru. V chladicím systému je množství pisku a drobných kamínků (vířené dno Labe)

Nutná výměna impelleru

